
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2022 - PR

129/2022

129/2022

16/11/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MW DEPARTAMENTOS LTDA     (10057)

1 ARMÁRIO PARA CARTAS COM PORTAS: 1,90 DE ALTURA -
0,80 DE LARGURA - 0,60 DE PROFUNDIDADE - 02 PORTAS
EM BAIXO -PRATELEIRAS EM CIMA COM DIVISÓRIAS PARA
COLOCAÇÃO DE CARTAS - MATERIAL EM MDF - NA COR
OVO. - Marca: SANI MOVEIS

Un 1,00  0,0000     1.354,09 1.354,09

2 ARMÁRIO PARA CARTAS DE NICHO: 2,70 DE COMPRIMENTO
- 2,00 DE ALTURA - 0,50 DE PROFUNDIDADE - CONTENDO
140 NICHOS PARA CARTAS - MATERIAL EM MDF - COR OVO.
- Marca: SANI MOVEIS

Un 1,00  0,0000     5.124,01 5.124,01

3 BALCÃO DE ATENDIMENTO: COM 1,20 DE LARGURA - 1,10
DE ALTURA - 0,65 DE PROFUNDADE - PARTE DENTRO COM
0,80 DE ALTURA - PARTE DA FRENTE COM 1,10 DE ALTURA -
TAMPO DE GRANITO NA COR CINZA OCRE - 02 GAVETAS
EM MDF NA COR OVO. - Marca: SANI MOVEIS

Un 2,00  0,0000     1.387,41 2.774,82

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

129/2022

61/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/12/2022
O presente pregão tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa p/ 
futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de mobiliários sob medida, para uso no posto de distribuição de 
correspondências e encomendas, em Morro Grande, no município Sangão/SC, conforme especificações do 
Termo de Referência, e demais condições constantes no Edital e seus anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   12   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2022 - PR

129/2022

129/2022

16/11/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

MW DEPARTAMENTOS LTDA     (10057)

4 PRATELEIRA DE CANTO: 2,00 METROS NA ESQUERDA E
3,00 METROS NA DIREITA - 0,55 DE PROFUNDIDADE - 2,20
DE ALTURA - 04 VÃO DE 0,50 DE ALTURA - DIVIDIR COM 0,50
CM DE LARGURA ENTRE ELAS - A MATERIAL EM MDF - NA
COR OVO. - Marca: SANI MOVEIS

Un 1,00  0,0000     1.747,08 1.747,08

Total do Fornecedor: 11.000,00

Total Geral: 11.000,00

Sangão,   12   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


